РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОМИТЕТ ПО  ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА

    ПРИКАЗ №   4

                                                                                   От « 17 » января  2019г.

О совершенствовании деятельности

муниципальной  методической службы

 С целью совершенствования деятельности   муниципальной

методической службы  по сопровождению инновационного развития

системы  образования Тогульского района

приказываю:

1. Утвердить:

 1.1. Положение о  муниципальной  методической службе в системе

образования  Тогульского района;

1.2. Состав районного методического совета  (РМС):

1. Шнайдер Ольга Ивановна, рук. РМО учителей русского языка и литературы;

2. Цыплѐнкова Светлана Анатольевна, рук. РМО учителей математики;

 3.Титова Галина Сергеевна, рук. РМО учителей начальных классов;

4. Питкевич Любовь Петровна, рук. РМО учителей истории,  обществознания;

5. Лапина Татьяна Ивановна, рук. РМО учителей иностранного языка;

6. Захарова Лариса Леонидовна, рук. РМО учителей физической культуры;

7. Танков Сергей Иванович, рук. РМО учителей физики  и информатики;

8. Бауэр Ольга Фѐдоровна, рук. РМО учителей биологии, географии, химии; рук. РМО

классных рук.

 9. Дегтярев Александр Петрович, рук. РМО учителей технологии;

10. Попова Алевтина Геннадьевна, рук. РМО учителей технологии;

11. Чепель Ольга Алексеевна, рук. РМО учителей ОРКСЭ.

1.3. План работы  РМС.

2. Обеспечить функционирование раздела «Муниципальная методическая

служба   Тогульского района»  на официальном сайте организации.

3.   Привести муниципальные нормативные правовые акты в соответствие с

настоящим приказом в срок до 01.02.2019 г.

4. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию на сайте

комитета по образованию и делам молодѐжи.

5. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Заместитель главы Администрации района,

 председатель комитета

 по образованию и делам молодѐжи       А.В. Лаптев
Максимова В.С. 22746